Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

PORTARIA N° 015/2020 NOMEAÇÃO 2 .......................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEXTA * 28 DE AGOSTO DE 2020 * ANO II * Nº 74

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

PORTARIA N° 015/2020 NOMEAÇÃO

PORTARIA Nº 15/2020 – GP PMDB
O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO DO
MARANHÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  de
conformidade  com  a  Lei  de  Organização  Administrativa.
RESOLVE
I – Nomear o Sr. Valdei Silva da Costa, do Cargo de Secretario
Municipal de Agricultura pesca e meio ambiente, DAS – 1 da
Prefeitura Municipal de Duque Bacelar – MA.

II  –  esta  portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrario.
Dê – se ciência e cumpra-se
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR,
ESTADO DO MARANHÃO, 12 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE
2020.
Jorge Luiz Brito de Oliveira
Prefeito Municipal

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: 3c7f752eac62366405382e6a1fb9df72

DUQUE BACELAR, SEXTA * 28 DE AGOSTO DE 2020 * ANO II * Nº 74

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEXTA * 28 DE AGOSTO DE 2020 * ANO II * Nº 74

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2020-08-28T06:00:08-0300